bas, fpecialis confuctudo non debeat excipere generalem.  Inimicam

quoque juftitiz confuetudinem, qua memoratos Styrienfes indebize, per

Principes eotum in eo premere videbatur, quod filiz ac filij eoram coa-

<tim quodammodo matrimonio copulabantur. Nos ut Zelatores zqui-

tatis penitus femovemus hanc eifdem dantes, ac Imperiali juftitia confir-

mantes libertatem , ur libere filios, ac filias eorum cui voluerint copu-

lare, debeant in futurum.  Quicunque autem Styrienfis, ab mueftato
deceflerit, hares cjus vel quiin confanguinitacis linea ei proximus fue-
rit fuccedere debeat bonis fuis.  Si inter Styrienfes quaftionem oriri
contigerit, duellum locum nou habeat, vel probatio per Campionem,
ubi teftes idonei producentur, fecundim quorum teflimonium , quarftio
dirimatur.  Quarimonia vero fuper pradijs habita.  ‘Coram Ratutis
Judicibus, auditis affertionibus teftivm ordine judiciario, fecundum ju-
ftitiam terminetur.  In bencficis autem moleftiam, quz Anfel vulgo
vocatur , tanguam bonis & honeftis confuerudinibus adverfantem peni-
tus amovemus.  Ex innatz quoque clementiz noftre gratia, prafentis
Privilegij Authoritate fancimus, utfiliz in bonis Patrum fuccedant, eis
hzrede carentibus mafculino, per quas Patruin memoria in filijs propa-
gatur,  Statnimus infuper, utr beneficia ab alijs acquifita, etiamfi 4 Do-
niino tetrz in proprictatem fucrint empta, i qui jure beneficij poffider,

dimittantur,  Concedimus infuper » eifdem Minifterialibus noftris, &
alijs Comprovincialibus Styri®, ut liceat ¢is eorum pradia vendere, vel
donare.  Deaffluentiori quoque gratia noltra, eximimus Ducatum Sty-
riz & habitatores ipfius, ab exactionibus, & gravaminum moleftijs, qure
per Precones Auftriz fieri & interri folebant.  Concedimus eis ficen-
tiam videlicet , -cuicunque de Styria, in fundo fuo, fi voluerit, Ecclefiam
conftruendi, vel conferendi de przdijs eorum Ecclefijs, intuitu piecatis.
Ad hec ftatuimus Authoritate, qua fungimur confirmantes , ut {Zpedi-
&is Minifterialibus , ac Comprovincialibus Styrie , homines ipforum pro-
prietatis, vel in predijs eorum modo quoliber pofitos, qui ‘ad Civitates
vel Villas forenfes , quz ereétz per omnem ipfam terram fuerint , & h-
bertari deditz , occafione hujus libertatis confugiunt, fine licentia Dorni-
norum, ad quos pertinent, proprijs Dominis ipforum refticuantur, cum
rebus , occafionibus quibuslibet pretermiffis.  Volentes etiam noitrz,
noftrorimque fucceflorum faludi , ac fepedictis Styrienfibus falubriter
providere :  Statuimus ut omnes Mutz per Styriam, quz ultra debirum
fuerant in fuis redditibus aggravatz , in fummam reddituum , quam fol-
verunt pradicti Ducis Leopoldi tempore , revettantur, nullique Principi
ejufdem terr licet eas prater quod dictum eft, quibuslibet exadtionibus
aggravare. ~ Monetam quoque qua fingulis anhis avaritia expofcente,
{olebat tenovari , in prejudicium commune habitatorum ejufdem terrz.
Ex nunc volumus finc Confilio communi Minifterialium majorum Styriz
nullatenus renovari, & renovatam in primo pondere , per quinquennium
perdurare.  Statuimus igitur, & Imperiali fancimus edicto, ut nulla ’ficrn
{ona alea vel humilis, publica vel privata, Ecslefiaftica vel fzcularis, con-
By ' tra prees